

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μο- νάδα	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
ΕΚΣΚΑΦΕΣ								
1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m ³	1,10	9.000,00	9.900,00	
2	A-2.1	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΟΔΟ-1123Α	m ³	2,00	560,00	1.120,00	
ΔΑΝΕΙΑ - ΕΠΙΧΩΜΑΤΑ								
4	A-18(N)	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών Κατηγορίας Ε4	ΟΔΟ-1510	m ³	9,00	576,00	5.184,00	
5	A-19	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200 mm	ΟΔΟ-3121B	m ³	10,00	5.520,00	55.200,00	
6	A-20	Κατασκευή Επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m ³	1,05	576,00	604,80	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Α							72.008,80	72.008,80
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
ΦΡΕΑΤΟΠΑΣΣΑΛΟΙ								
7	B-26	Διάτρηση και σκυροδέτηση έγχυτων πασσάλων						
	B-26.3	Φρεατοπάσσαλος Φ1.0m	ΟΔΟ-2731	m	148,00	780,00	115.440,00	
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
8	B-29	Κατασκευές από σκυρόδεμα						
	B-29.1.1	Κοιτοστρώσεις και εξομαλυντικές στρώσεις από άοπλο σκυρόδεμα C8/10	ΟΔΟ-2511	m ³	72,30	16,00	1.156,80	
	B-29.2.1	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο	ΟΔΟ-2531	m ³	86,50	15,00	1.297,50	
	B-29.4	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 και C25/30						
	B-29.4.5	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ-2551	m ³	133,00	165,00	21.945,00	
	B-29.4.23	Κατασκευή ακροβάθρων, θωρακίων, προσκεφαλαίων, δοκών έδρασης, κεφαλοδέσμων κ.λπ με σκυρόδεμα C25/30 οπλισμένο	ΟΔΟ-2551	m ³	150,00	100,00	15.000,00	
ΟΠΛΙΣΜΟΙ								
	B-30	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων						
	B-30.2	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογειών έργων	ΟΔΟ-2612	kg	1,15	116.500,00	133.975,00	
ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								
	B-49	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, εσχάρες υπονόμων	ΥΔΡ-6752	kg	1,45	200,00	290,00	
ΓΕΩΥΦΑΣΜΑΤΑ								
	B-64	Γεωυφάσματα						
	B-64.1	Γεωύφασμα στραγγιστηρίων	ΟΙΚ-7914	m ²	1,65	205,00	338,25	

15	B-64.2	Γεώφασμα διαχωρισμού	ΟΙΚ-7914	m ²	1,80	1.600,00	2.880,00	
16	12.11.06	Σωλήνες αποστράγγισης διάτρητοι από PVC-U, SDR 41, DN 400 mm	ΟΙΚ-7914	m	46,00	80,00	3.680,00	
		ΦΑΤΝΕΣ						
	B-65	Φάτνες από συρματοπλέγμα						
17	B-65.1.1	Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΟΔΟ-2311	kg	2,70	4.600,00	12.420,00	
18	B-65.2	Κατασκευή φατνών	ΟΔΟ-2312	m ²	2,50	2.540,00	6.350,00	
19	B-65.3	Πλήρωση φατνών	ΟΔΟ-2313	m ³	21,10	425,00	8.967,50	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β							323.740,05	323.740,05
ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
	Γ-1	Υπόβαση οδοστρωσίας						
20	Γ-1.2	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπυκνωμένου πάχους 0,10m	ΟΔΟ-3111.B	m ²	1,65	2.900,00	4.785,00	
	Γ-2	Βάση οδοστρωσίας						
21	Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3211.B	m ²	1,70	2.640,00	4.488,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Γ							9.273,00	9.273,00
ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
22	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m ²	1,20	1.250,00	1.500,00	
23	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου.	ΟΔΟ-4521B	m ²	8,50	1.130,00	9.605,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Δ							11.105,00	11.105,00
ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ								
24	E-1.1.6	Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης N2, λειτουργικού πλάτους W2	ΟΔΟ-2653	m	45,00	108,00	4.860,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Ε							4.860,00	4.860,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ (Α+Β+Γ+Ε)							420.986,85	420.986,85
Γ.Ε & Ο.Ε. 18% εργολαβου							75.777,63	75.777,63
ΣΥΝΟΛΟ 1							496.764,48	496.764,48
Απρόβλεπτα 15%							74.514,67	74.514,67
ΣΥΝΟΛΟ 2							571.279,16	571.279,16
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							1.301,49	1.301,49
ΣΥΝΟΛΟ 3							572.580,65	572.580,65
Φ.Π.Α. (24%)							137.419,35	137.419,35
ΑΞΙΑ ΕΡΓΟΥ							710.000,00	710.000,00

ΠΥΡΓΟΣ 28 /11/2016
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΕΛΕΓΘΗΚΕ
ΠΥΡΓΟΣ 28/11/2016
Ο ΠΡΟΙ/ΝΟΣ Τ.Δ.Π.Π.Ε.ΗΛΕΙΑΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΠΥΡΓΟΣ 28/11/2016
Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Ε.Π.Ε.ΗΛΕΙΑΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΥΛΙΑΡΗΣ
ΤΟΠ/ΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ με Α'β.

ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ
ΤΟΠ/ΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ με Α'β.